
Página 29236Número 270	 Jueves, 22 de noviembre de 2018

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

6976	 Corrección de errores a la Resolución del Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud de 22 de octubre de 2018 (BORM 
de 25/10/2018), por la que se aprobó el listado provisional de 
aspirantes admitidos y excluidos a los procedimientos de acceso 
a la condición de personal estatutario fijo, del personal laboral 
fijo y funcionario de carrera del Servicio Murciano de Salud que 
fueron convocados por la anterior Resolución de 6 de julio de 2018 
(BORM de 10/07/2018).

1.º) Por medio de la Resolución de 22 de octubre de 2018, del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud, que fue publicada en el Boletín Oficial de 
la Región de Murcia el día 25 de octubre de 2018, se aprobó el listado provisional 
de aspirantes admitidos y excluidos a los procedimientos de acceso a la condición 
de personal estatutario fijo, del personal laboral fijo y funcionario de carrera del 
Servicio Murciano de Salud, que habían sido convocados por la Resolución de 6 
de julio de 2018 (BORM de 10/07/2018).

2.º) En la citada resolución se ha detectado la omisión de tres aspirantes en 
el ANEXO I, (Relación de aspirantes que se integran en las categorías/ opciones 
estatutarias por la simple presentación de la solicitud, al haber accedido a la 
Administración Pública a través de los procedimientos de concurso, oposición 
o concurso- oposición, mediante convocatoria pública, artículo 3.1 del Decreto 
38/2004, de 23 de abril), que ha afectado a las categorías de Diplomados 
Sanitarios no Especialistas, opción ATS/ DUE y Técnicos Auxiliares Sanitarios, 
opción Cuidados Auxiliares de Enfermería.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, que establece que “Las Administraciones Públicas 
podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los 
interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos”, 

Resuelvo:

1.º) Modificar el contenido del ANEXO I de la resolución de 22 de octubre 
de 2018 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud incluyendo en la 
relación de quienes deben integrarse en las categorías estatutarias de Diplomados 
Sanitarios no Especialistas, opción ATS/ DUE, a D. José Fulgencio González 
Martínez, DNI 74334925Y y Técnicos Auxiliares Sanitarios, opción Cuidados 
Auxiliares de Enfermería, a D.ª María Teresa Guillén Martínez, DNI 74334097Y, y 
a D.ª Maravillas Reina González, DNI 22449088F. 

NPE: A-221118-6976



Página 29237Número 270	 Jueves, 22 de noviembre de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

2.º) Ampliar el plazo para subsanar el defecto que haya motivado la omisión 
en 10 días hábiles contados a partir del día siguiente al de la publicación de la 
presente resolución.

Murcia, 20 de noviembre de 2018.—El Director Gerente (P.D. Resolución de 12-2-07. 
BORM de 22-3-07), el Director General de Recursos Humanos, Pablo Alarcón Sabater.

NPE: A-221118-6976


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10098/2018	Corrección de errores a la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 22 de octubre de 2018 (BORM de 25/10/2018), por la que se aprobó el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos a los procedimientos de acc
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	10061/2018	Decreto n.º 220/2018, de 14 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la concesionaria Autocares Espuña S.L. para sostenimiento del equilibrio económico en líneas de débil tráfico perteneciente a la concesión M
	10060/2018	Decreto n.º 221/2018, de 14 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la concesionaria Autocares López Fernández, S.L., para sostenimiento del equilibrio económico en líneas de débil tráfico perteneciente a las
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	10042/2018	Orden de 15 de noviembre de 2018 por la que se modifica la Orden de 14 de noviembre de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras del programa de apoyo a inversiones productivas y tecnológicas, cofinanciadas por el Fondo Europeo de Desa
	10045/2018	Orden de 15 de noviembre de 2018 de la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente, por la que se modifica la Orden de 1 de agosto de 2017, por la que se aprueba las bases reguladoras de las ayudas del Instituto de Fomento de 
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	9800/2018	Anuncio de información pública, relativo a la construcción: “Centro logístico de plásticos y otros y gestor de residuos” en el municipio de Cartagena (Murcia), a efectos del art. 16.1.b) del R.D. 840/2015, de 21 de septiembre, por el que se apru
	9364/2018	Anuncio de la Resolución de 22 de octubre de 2018 de la Dirección General de Medio Ambiente y Mar Menor por la que se formula informe ambiental estratégico sobre la modificación núm. 2 del Plan Especial de Ordenación del Campus Universitario de 
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Mancomunidad de los Canales del Taibilla
	9713/2018	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre levantamiento de actas previas a la ocupación de fincas afectadas por las obras del "Proyecto 11/17 de electrificación del depósito de Totana El Rulo (DP116) (MU/Totana)" E575.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Tres de Cartagena
	9773/2018	Ejecución de títulos judiciales 62/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	9787/2018	Despido objetivo individual 138/2018.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	9775/2018	Ejecución de títulos no judiciales 282/2013.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	9779/2018	Ejecución de títulos judiciales 173/2017.
	9780/2018	Ejecución de títulos judiciales 135/2018.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	9776/2018	Ejecución de títulos judiciales 98/2008.
	9777/2018	Ejecución de títulos judiciales 95/2018.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	9774/2018	Ejecución de títulos judiciales 135/2015.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	9778/2018	Ejecución de títulos judiciales 40/2018.
	9781/2018	Ejecución de títulos judiciales 49/2018.
	IV. Administración Local
	Alguazas
	10001/2018	Anuncio por el que se aprueba la convocatoria por concurso-oposición y las bases para la constitución de bolsa de personal funcionario interino de Educador Social en el Ayuntamiento de Alguazas.
	Caravaca de la Cruz
	9977/2018	Extracto de la Resolución de la Alcaldía n.º 2.384/2018, de 8 de noviembre, por la que se convocan subvenciones para la puesta en marcha y desarrollo de un proyecto de empresa y fomento de empleo en el municipio de Caravaca de la Cruz, correspon
	Cartagena
	9317/2018	Información pública de la documentación relativa a autorización excepcional de uso para alquiler de carpa y aseos desmontables para celebración de eventos en suelo no urbanizable, parcela 93 del polígono 13, paraje Lo Tacón, Molinos Marfagones
	Cehegín
	9659/2018	Bases y convocatoria del proceso de selección para cubrir interinamente el puesto de Interventor por concurso-oposición.
	Fuente Álamo de Murcia
	9976/2018	Edicto de autorización excepcional de uso del suelo, por utilidad publica o interés social.
	Lorquí
	9701/2018	Aprobación inicial del Proyecto de Estudio de Detalle de varias manzanas del ámbito A.U.S./2 (Sector Saladar I) de las normas subsidiarias de Lorquí.
	Murcia
	7606/2018	Resolución de modificación de la relación de puestos de trabajo del Excmo. Ayuntamiento de Murcia.
	8249/2018	Convocatoria de oposición para el nombramiento como funcionario interino de un Técnico Superior en Desarrollo Urbano Participativo.
	9575/2018	Convocatoria de concurso de méritos para proveer seis plazas de Agente de Policía Local, por el sistema de movilidad.
	9804/2018	Corrección de errores a la oferta de empleo público para el año 2015.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Usuarios Las Viñas, Fuente Álamo de Murcia
	9612/2018	Convocatoria a Asamblea General Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-11-21T12:52:09+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



